ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Sơn Thủy, ngày 25 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách cấp xã

Thực hiện Công văn số 64/PNV ngày 20/3/2025 của Phòng Nội vụ huyện

Sơn Hà về việc báo cáo số liệu danh sách cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách xã;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy đã tổ chức rà soát, lập danh sách cán bộ,

công chức và người hoạt động KCT cấp xã (tính đến ngày 20/03/2025) cụ thể:

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy kính báo Phòng nội vụ huyện Sơn Hà tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;

- CBCC, KCT xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TH dhkim.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-03-26T08:56:27+0700

		2025-03-26T09:08:18+0700

		2025-03-26T09:08:18+0700